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KUN TARTIBI:

6. Turli mаýаlslаr.
б.7. o.zbeldýton RespuЫikasi oliy tд'lim, fan va iппочаtýiудlаr vazirligining

паmчпаýi дýо_ýidд Nдчоiу dдчIаt pedagogika inýtitutining yangi tahrirdagi Odob"axiofr
kodekýini taýdiqlsýh to.g.risida.

ESHITILDI: YoshlaT masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi ргоrеktоrX.Qurbonov

,, . o'zbekiston RespuЫikasiOliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining namunasiasosida
NачоIулd.ачlаt pedagogika instilutining yangi tahrirdagi odob axloq kod&si iiыаь cbiqltai.

Shu ma'noda talaba, doktomatlФ, ishchi-xodimlaг hamda profesior-o.qituvchilaming
umumiy madaniyati shakllantirish, institutda odob-axloq tushunchasini takomillщhtirish]
hчq,rqбurч.''U va jinoyatchilikni oldini olish, fuqarolaming huquqlari, еrkiпIiklаri va qonuniy
manfaatlalini buzbhga yo'l qo.ymaslik, umаmап olganda zilo maskanida ziyolidek yurisirrurisir
qodilaraini qat'iy joriy qilish паzаrdа tutilmoqda,

Xabaringiz bor. awal hаm ''Odob-axloq kodeksi.'ni tasdiqlagan edik, Endilikda shu
qoidalami 1akomillashtirish. amaliyotga qat'iyjo;iy etishda fakultet dekinlari, kafedra rпudirlаri,
bo'lim boshliqIarining alohida hissasi bo'lishi lozim. Siz va biz shачsiу паmчпа bo'lishimiz kerak.
.. Ushbu kodeksda (taqdimot qilib berildi) umumiy qoidalar, maqsad va vazifalar. рriпsiрiаr.
{оурsilавз, qarshi kurashjsh, yurish-turish uu .a..iy .uloqotju oid talab|ar, bajlis va
yigLnlarda. iфtirok__etiýh, ish va o.qish _vaqtiga riоуа qilish, Rihbar xodimlaming huiuq va
majburiyatlaTi, uyali aloq vositalalidan foydalanish,'Rag'batlantirish va сhоrа koiish йаmdа
yakuniy qoidalaг aks etgan.

. ,, .Кчп tfftibidagi masala yuzasidan takliflar so'raldi. Qаrоr loyihasi tasdiqlash uchun ovozga
qo'yildi, Qarshilar yo'q. Веtаrаflаr yo'q. Ochiq ovoz Ьеrish natijaiaгiga asosan institut Kengash'i

QARoR QILADI:
,. l._o'zbekbton RespuЫikasi Oliy ta.lim, fап va innovatsiyalar vazirligining namunasi

asosida Navoiy davlat pedagogika institutining yangi tйriгdаgi Oiob axloq k;deksi tasdiqlash
masalasida Yoshlщ masalalari va mа'пачiу_mа;rifiу ishЙг bo'yicha birinchi рrогеktоrX.Qrubonovning axboroti ma'lumot uchun qabul qilinsin.

., .2,.Navoiy y'avlat pedagogika inýtitutining yangi tahriгdagi '.odob_axloq kodeksi..
taýdiqlansin.

3, Yоshlаr bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi boshlig'i B.Toshmamatov Navoiy
dav]at 

.pedagogika institutining yangi tаhгirdаgi ..Odob_axloq kodБksi'.ni Ьur;й ;k"lt;t 
";bo'limlarga yetkazsin.

Koiib - U.Utamuradov

. л . Qдtnashdilrri lnstitut Kengashining 57 паfаr a'zosidan 45 паfаri, Bo.Iim Ьоshliqlагi va
kafedra mчdidагi.

. . ,4,.Вагсhа bo'lim boshliqlari va fakultet dеkапlаri рrоfеssог-о'qituчсhilаг, xodimlar va
иlabalami inýtitutning yangitatriгdagi ''odob-axloq kodeksi'' bilan tanisirtiгsin,
,. . . 

5. Ushbu qaTor ijrosi nazorati Yоshlаг masalalari ч4_дз'пачiу-mа'rifiу ishlar bo.yicha
birinchi рrоrеktоr X.Qtubonov zimmasiga yuttutit"in.r4ffi(
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